Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 30-09-2020
Insolventienummer F.01/19/89
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000098738:F001
Datum uitspraak 26-03-2019
R-C mr. CAM de Bruijn
Curator mr R.A.M.L. van Oeijen

Algemene gegevens

Naam onderneming

G & K Schilderwerken Gemert B.V. 01-05-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid G & K 01-05-2019
Schilderwerken Gemert B.V. statutair gevestigd te Gemert en kantoorhoudende 1

te (5421 KN) Gemert aan de Nieuwstraat 51, ingeschreven in het

handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer: 17091263,

hierna te noemen: "G&K Gemert".

Activiteiten onderneming

G&K Gemert hield zich voornamelijk bezig met het aannemen en uitvoeren van 01-05-2019
schilder- en onderhoudswerkzaamheden, behangen en glaswerkzaamheden, 1
alsmede de handel in schilder-, behang- en glasartikelen. Daarnaast

exploiteerde G&K Gemert ook een winkel in woonartikelen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ff15f786-d04f-e911-80d7-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71e17653-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 €410.579,00 € -9.105,00 € 85.831,00
2016 € 470.487,00 € 31.873,00 € 86.987,00
2017 € 531.269,00 €12.673,00 €117.105,00
2018 € 554.143,00 €120.476,00
2019 € 43.041,00 € 14.207,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over 2018 worden ten tijde van het opstellen van dit 01-05-2019
verslag inzichtelijk gemaakt. De curator verwacht dit in de aankomende 1
verslagperiode inzichtelijk te hebben.

De financiéle gegevens over 2019 betreffen de periode van 1 januari t/m 28 27-09-2019
maart 2019. Zowel de financiéle gegevens over 2018 als over 2019 betreffen 2
conceptcijfers.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 01-05-2019

1

Toelichting
Ten tijde van het uitspreken van het faillissement van G&K Gemert waren er 2
medewerkers in dienst met een arbeidsovereenkomst.

Boedelsaldo

€0,00 01-05-2019
1
€9.008,58 27-09-2019
2
€9.022,49 01-04-2020
3
I €10.824,39 30-09-2020

4



Verslagperiode

van 01-05-2019
26-3-2019 1

t/m

30-4-2019

van 27-09-2019
1-5-2019 2

t/m

19-9-2019

van 01-04-2020
20-9-2019 3

t/m

15-3-2020

van 30-09-2020
16-3-2020 4

t/m

15-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 35 uur 24 min
2 32 uur 36 min
3 12 uur 36 min
4 5 uur 36 min
totaal 86 uur 12 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Maik van Alphen Beheer B.V. is sedert 4 juni 2018 bestuurder en enig 01-05-2019
aandeelhouder van G&K Gemert, alsmede van het eveneens op 26 maart 2019 1
uitgesproken faillissement van G&K Schilder- en Onderhoudswerken B.V.

(hierna te noemen: G&K). Bestuurder en enig aandeelhouder van Maik van

Alphen Beheer B.V. is de heer M.A.A.W. van Alphen.

Tot 4 juni 2018 was Van Gemert Beheer B.V. bestuurder en enige
aandeelhouder van G&K Gemert.



1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 01-05-2019

1

1.3 Verzekeringen

Door G&K Gemert werden de gebruikelijke verzekeringen aangehouden. De 01-05-2019

verzekeringen liepen - onder andere - via de Amersfoortse. 1

De verzekeringen zijn beéindigd. 27-09-2019
2

1.4 Huur

Door G&K Gemert werd een bedrijfsruimte te (5421 KN) Gemert aan de 01-05-2019

Nieuwstraat 49-51 gehuurd. De huur bedroeg EUR 24.000 (exclusief BTW) per 1
jaar.

De curator heeft bij brief van 29 maart 2019, met toestemming van de
rechter-commissaris, de huurovereenkomst opgezegd.

De huuris per 29 juni 2015 beéindigd. Bij de oplevering van de verschillende 27-09-2019
panden is enige schade ontstaan. De curator heeft in het kader van deze 2
oplevering zich zowel met de verhuurder als met de doorstartende

vennootschap verstaan en dit onderdeel is thans afgewikkeld. De curator

verwijst voor de financiéle afwikkeling naar het financiéle verslag.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator zal onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement. 01-05-2019
Onderdeel van dit onderzoek zal tevens het faillissement van 1
zustervennootschap G & K zijn (F.01/19/90).

Aan de curator is meegedeeld dat de faillissementen te wijten zijn aan
verschillende omstandigheden. Zo wordt aangegeven dat enkele grote(re)
debiteuren niet meer zouden betalen als gevolg van discussies met de
voormalige eigenaar van G&K Gemert en G&K. Daar ook enkele andere
debiteuren niet, althans niet tijdig, betaalden wegens discussies over de
uitgevoerde werkzaamheden, heeft dit tot ernstige liquiditeitsproblemen
gezorgd bij G&K Gemert en G&K en uiteindelijk het faillissement tot gevolg
gehad.

I De curator zal dit onderzoek voortzetten. 30-09-2020
E4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-05-2019
3 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-05-2019
4 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-3-2019 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

De werknemers van G&K Gemert hebben gedurende de opzegtermijn hun 01-05-2019
werkzaamheden 1
beperkt voortgezet.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

G&K Gemert beschikt niet over onroerend goed in eigendom. 01-05-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bij G&K Gemert staan zeer beperkte bedrijffsmiddelen welke nodig zijn om de 01-05-2019
activiteiten te ontplooien. Deze bedrijfsmiddelen zijn kort na het faillissement 1
getaxeerd door Taxatie- en Expertisebureau A. von Reth B.V.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft kenbaar gemaakt diverse openstaande vorderingen 01-05-2019
te hebben waarvoor zij op grond van art. 21 Invorderingswet 1990 haar 1
voorrecht kan laten gelden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator tracht de bedrijfsmiddelen in het kader van de doorstart te 01-05-2019
verkopen. De curator verwijst naar hetgeen gesteld onder 6. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Bij G&K Gemert heeft de curator (winkel)voorraad aangetroffen. 01-05-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator tracht de aangetroffen voorraad onderhands te verkoop bij de 01-05-2019
eventuele doorstart. 1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Tot de faillissementsboedel van G&K Gemert behoren voorts enkel merk- en 01-05-2019
handelsnamen. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Dit onderdeel is afgewikkeld. 30-09-2020
E4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 50.000,00
totaal € 50.000,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Aan de curator is een debiteurenlijst verstrekt ter hoogte van circa EUR 01-05-2019
50.000,-. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Van der Vegt Beheer B.V. claimt een pandrecht te hebben op de vorderingen 01-05-2019
op debiteuren. De curator is in overleg met Van der Vegt Beheer B.V. en een 1
geinteresseerde partij inzake de overdracht dan wel de inning van deze

vorderingen. De curator verwijst ook naar hetgeen gesteld onder hoofdstuk 6.

Een deel van de vorderingen op debiteuren is overgedragen in het kader van 27-09-2019
de doorstart. Ten aanzien van de vorderingen op debiteuren die niet 2
overgedragen zijn, is met Van der Vegt Beheer B.V. overeengekomen dat de

curator deze zal gaan innen en de opbrengsten zullen op basis van 50/50

worden verdeeld tussen de boedel en Van de Vegt Beheer B.V. De curator

verwijst ook naar hetgeen gesteld in hoofdstuk 6.

De inning van de vorderingen op debiteuren die niet zijn overgedragen, zal in 01-04-2020
de aankomende verslagperiode worden voortgezet. 3

De inning van de vorderingen op debiteuren die niet zijn overgedragen in het 30-09-2020
kader van de doorstart is nagenoeg afgerond. De curator verwacht de 4

laatste vorderingen op debiteuren de aankomende verslagperiode te innen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 450.000,00 01-05-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)

G&K Gemert werd niet bancair gefinancierd. Wel had G&K Gemert een
bankrekening bij Rabobank. Ten tijde van het uitspreken van het faillissement
bedroeg het creditsaldo € 26,73. G&K Gemert werd gefinancierd door Sportcap
Netherlands B.V. en Van der Vegt Beheer B.V.

Van der Vegt Beheer B.V. heeft een financiering verstrekt aan (onder andere)



Maik van Alphen Beheer B.V. voor de aankoop van de aandelen G&K en G&K
Gemert. G&K en G&K Gemert hebben zich hoofdelijk verbonden tot
terugbetaling van deze geldlening.

Toelichting vordering van bank(en)

De afgelopen verslagperiode heeft Swishfund Nederland B.V. kenbaar gemaakt
eveneens een financiering te hebben verstrekt aan G&K Gemert en
pandrechten te hebben bedongen op de vorderingen op debiteuren. Bij het
innen van de vorderingen op debiteuren zal vanaf heden rekening worden
gehouden met dit pandrecht.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator bekend, heeft G&K geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Van der Vegt Beheer B.V. claimt een (eerste) pandrecht op de huidige en
toekomstige kantoor- en bedrijfsinventaris, voorraden, vorderingen op
debiteuren en intellectuele eigendomsrechten. De curator is ten tijde van het
opstellen van dit verslag in discussie met Van der Vegt Beheer B.V. over de
gevestigde pandrechten nu de financiering van Van der Vegt Beheer B.V., en in
het verlengde daarvan de gevestigde pandrechten, de curator mogelijk
paulianeus voorkomen.

De curator verwijst naar hetgeen gesteld onder 6.

5.4 Separatistenpositie

De curator is ten tijde van het opstellen van dit verslag in overleg met Van der
Vegt Beheer B.V. ten aanzien van de geclaimde pandrechten en de mogelijke
doorstart. De curator verwijst naar hetgeen gesteld in hoofdstuk 6.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich in totaal 6 crediteuren gemeld met een eigendomsvoorbehoud.

Dit onderdeel is afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich geen crediteuren met een retentierecht gemeld.

01-04-2020
3

01-05-2019

1

01-05-2019
1

27-09-2019
2

01-05-2019

1

01-05-2019
1

27-09-2019
2

01-05-2019

1



5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen crediteuren met een reclamerecht gemeld. 01-05-2019

1

5.8 Boedelbijdragen

o 01-05-2019
Toelichting 1
De curator verwijst naar hetgeen gesteld in hoofdstuk 6.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Vanaf de datum van het faillissement heeft de curator enige tijd de exploitatie 01-05-2019
van G&K Gemert (winkelexploitatie) zeer beperkt voortgezet. 1
6.2 Financiéle verslaglegging
De definitieve opbrengst van deze werkzaamheden worden thans in kaart 01-05-2019
gebracht. 1
De curator verwacht in de aankomende verslagperiode de definitieve 27-09-2019
opbrengst van de werkzaamheden die zijn uitgevoerd na datum faillissement 2
te kunnen vermelden. De exacte opbrengst wordt thans inzichtelijk gemaakt.
De curator verwijst naar het financieel verslag. 30-09-2020
4

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

Bij de curator hebben zich diverse partijen gemeld voor een doorstart van de
onderneming. Na het ondertekend retourneren van de
geheimhoudingsovereenkomst is een biedingsprotocol opgesteld. In dit
biedingsprotocol is een termijn opgenomen voor het doen van een bieding.

Met de beste bieder is de curator ten tijde van het opstellen van dit verslag
verder aan het onderhandelen. De curator verwacht kort na het opstellen van
dit verslag een doorstart te kunnen realiseren.

Kort na het opstellen van het vorige verslag is onder de voorwaarden
genoemd onder 6.6 een doorstart gerealiseerd.

6.5 Verantwoording

Zoals aangegeven in hoofdstuk 5 was de curator in discussie met Van der Vegt
Beheer B.V. over de gevestigde pandrechten nu de financiering van Van der
Vegt Beheer B.V., en in het verlengde daarvan de gevestigde pandrechten, de
curator mogelijk paulianeus voorkomen. De curator heeft zich zowel met
Onderhoudpartners B.V. (doorstarter) als met Van der Vegt

Beheer B.V. verstaan om te bezien of een regeling kon worden getroffen zodat
alsnog een doorstart gerealiseerd kon worden. Dit zodat een hogere
opbrengst voor de crediteuren kon worden gerealiseerd dan op een veiling, de
werkgelegenheid grotendeels behouden zou worden en dat de verschillende
boedelvorderingen met de doorstart verlaagd zouden worden. Deze
onderhandelingen hebben uiteindelijk tot overeenstemming van partijen geleid
en tot een koopprijs als vermeld onder 6.6.

6.6 Opbrengst

Toelichting
De curator verwacht in de aankomende verslagperiode een doorstart te
kunnen realiseren en alsdan ook de opbrengst te kunnen vermelden.

Toelichting

De curator heeft uiteindelijk met Onderhoudpartners B.V. nader onderhandeld
over de koop van de aanwezige inventaris, voorraden, (een deel van de)
debiteuren en het overnemen van de werknemers van zowel G & K
Schilderwerken Gemert als van zustervennootschap G&K Schilderen
Onderhoudswerkers B.V. (F.01/19/90). Dit heeft tot de volgende koopprijs
geleid:

Inventaris: EUR 16.250,-
Voorraden: EUR 17.500,-
Debiteuren: EUR 88.000,-
Goodwill: EUR 20.000,-
Werknemers: 19

Totaal: EUR 141.750

Met de bieding van EUR 88.000,- op de vorderingen op debiteuren is voor een
totaal van circa EUR 140.000,- aan specifieke vorderingen gekocht. De overige
vorderingen op debiteuren zijn niet verkocht en worden door de curator geind.

01-05-2019

1

27-09-2019
2

27-09-2019
2

01-05-2019
1

27-09-2019
2



6.7 Boedelbijdrage

01-05-2019

1

Toelichting

De curatoris in overleg met Van der Vegt Beheer B.V. over de verdeling van de
opbrengst en de boedelbijdrage bij een eventuele doorstart. De curator
verwacht hierover in de aankomende verslagperiode duidelijkheid te
verkrijgen.

27-09-2019

Toelichting
2

Zoals reeds onder 6.5 vermeld, heeft de curator met Van der Vegt Beheer B.V.
overeenstemming bereikt over de verkoop/doorstart en de verdeling van de
opbrengsten. Die overeenstemming houdt in dat het bedrag dat geboden is
voor de inventaris en de goodwill aan de boedel zal toekomen en het bedrag
dat geboden is voor de voorraden aan Vegt Beheer B.V. zal toekomen. Ten
aanzien van de debiteuren geldt dat van de koopsom een gedeelte van EUR
29.000,- toekomt aan de boedel. Ten aanzien van de vorderingen op
debiteuren die niet overgedragen zijn, is overeengekomen dat de curator deze
zal gaan innen. Van de (eventuele) opbrengst zal eerst een bedrag van EUR
5.000,- aan de boedel toekomen in verband met de te maken kosten. De
overige opbrengsten zullen op basis van 50/50 worden verdeeld tussen de
boedel en Van de Vegt Beheer B.V.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator is op dit moment in de laatste fase van onderhandeling met de 01-05-2019
potentiéle doorstarter en Van der Vegt Beheer B.V. en verwacht over de 1
doorstart in het volgende verslag duidelijkheid te kunnen verschaffen.

Dit onderdeel is afgewikkeld. 27-09-2019
2

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal nader onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan. De 01-05-2019
curator heeft vooralsnog geen aanwijzingen dat niet aan de boekhoudplicht 1
zou zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2017 is gedeponeerd op 16-05-2018. 01-05-2019
De jaarrekening 2016 is gedeponeerd op 02-11-2017. 1
De jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 02-03-2016.

De voormelde jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De onderneming maakte gebruik van de vrijstelling voor kleine ondernemingen
ingevolge art. 2:396 BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het feit dat de Hoge Raad in haar arrest van 17 oktober 2003, NJ
2004/282 (De Rijk g.q./De Roy) bepaalde dat op de verplichting tot volstorting
van de aandelen de verjaringstermijn van vijf jaar van art. 3:307 lid 1 BW van
toepassing is, zou een dergelijke verplichting zijn verjaard, zodat aan de vraag
of de aandelen zijn volgestort geen praktisch belang (meer) toekomt.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek doen naar mogelijk onbehoorlijk
bestuur.

Toelichting
Het onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur is door de curator gestart.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator onderzoekt of het aangaan van de lening met Van der Vegt Beheer
B.V. en de daaropvolgende verstrekking van pandrechten paulianeus is.
Daarnaast zal de curator zijn gebruikelijk onderzoek doen naar mogelijke
andere paulianeuze handelingen.

Toelichting

Het onderzoek ten aanzien van de lening met Van der Vegt Beheer B.V. en de
daaropvolgende verstrekking van pandrechten is afgerond. De curator verwijst
naar hetgeen gesteld onder 6. Het onderzoek naar overige mogelijke andere
paulianeuze handelingen zal de aankomende

verslagperiode worden voortgezet.

Toelichting

Uit het voorlopige onderzoek van de curator is gebleken dat kort voor het
uitspreken van het faillissement verschillende (mogelijk paulianeuze)
betalingen aan gelieerde vennootschappen en personen zijn voldaan. De
curator zal dit onderzoek, alsmede het onderzoek naar overige mogelijke
andere paulianeuze handelingen, de aankomende verslagperiode voortzetten.

Toelichting
De curator heeft aanvullende vragen gesteld aan de bestuurder van de
vennootschap inzake deze (mogelijk paulianeuze) betalingen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

01-05-2019
EE
01-05-2019
mE1
01-05-2019
EE
27-09-2019
E 2
01-05-2019
EE
27-09-2019
E 2
01-04-2020
E 3
30-09-2020
E 4



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal het onderzoek naar paulianeuze handelingen en onbehoorlijk 01-04-2020
bestuur de aankomende verslagperiode voortzetten. 3

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 585,50

€1.472,35

€ 11.449,05

€16.031,23

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 8.689,00

€ 32.498,00

€ 35.342,99

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

€ 8.474,00

€ 15.393,04

8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00

01-05-2019

1

27-09-2019
2

01-04-2020
3

30-09-2020
E4

01-05-2019
1

27-09-2019

2

30-09-2020
= 4

01-05-2019

1

01-04-2020
3

30-09-2020
Eky

01-05-2019
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

16

33

35

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 48.203,48

€ 144.653,19

€ 153.179,52

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden

met de navolgende werkzaamheden:

- realiseren van een doorstart, dan wel de verkoop van diverse activa, al dan

niet via een veiling;

01-05-2019

1

27-09-2019
2

30-09-2020
4

01-05-2019
1

27-09-2019
2

30-09-2020
Eky

01-05-2019

1



- overleg met pandhouder inzake doorstart en verdeling opbrengsten;
- inning vorderingen op debiteuren;

- onderzoeken oorzaken faillissementen;

- onderzoeken naar onbehoorlijk bestuur;

- nader onderzoek naar mogelijke paulianeuze rechtshandelingen;

- registratie crediteuren; en

- afwikkeling van het faillissement.

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met de navolgende werkzaamheden:

- inning vorderingen op debiteuren;

- onderzoeken oorzaken faillissementen;

- onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;

- nader onderzoek naar mogelijke paulianeuze rechtshandelingen;
- registratie crediteuren; en

- afwikkeling van het faillissement.

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met de navolgende werkzaamheden:

- inning vorderingen op debiteuren;

-onderzoeken oorzaken faillissementen;

-onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;

- nader onderzoek naar mogelijke paulianeuze rechtshandelingen; en
- afwikkeling van het faillissement.

De curator zal zich in de komende verslagperiode, onder meer, bezighouden
met de navolgende werkzaamheden:

- inning vorderingen op laatste debiteuren;

- onderzoeken oorzaken faillissementen;

- onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;

- nader onderzoek naar mogelijke paulianeuze rechtshandelingen; en

- afwikkeling van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is vooralsnog onduidelijk op welke termijn het faillissement zal kunnen
worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

31-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

27-09-2019
2
01-04-2020

3
30-09-2020
i 4
01-05-2019
1
30-09-2020
&4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


